
Dohoda o narovnání
(dále jen „Dohoda")

uzavřená ve smyslu § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
předpisů (dále jen „občanskýzákoník")

Kupující: Ceská zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Jana Vohralíková, kvestorka
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „kupující") na straně jedné

 Došlo na pľávnfoddělení ČZU dne: 1

1 4 05. 2018

.Š=Cii#azdá=dL-----_-1

Prodávající: SEOS CZ s.r.0.
Sídlo: Zápotoční 1258/4, 102 00 Praha 10 - Hostivař
Zastoupený: Miroslavem Veselým a Ing. Milanem Kaderou, jednateli
Bank. spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu: 44706101/0100
IčO: 49704478
DIČ: CZ49704478
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
22502
(dále jen „prodávající") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany" nebo každý samostatně též jen jako
„smluvní strana")

ČI. 1.

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 11. 2017 Kupnísmlouvu (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem
byla dodávka vybavení v rámci rekonstrukce CCTV na Provozně ekonomické fakultě (dále jen
„zboží"), a to v rozsahu a za podmínek stanovených Smlouvou.

2. Dále se konstatuje, že prodávající započal s dodávkou zboží dne 28. 11. 2017 a dodal kupujícímu
zboží v celém rozsahu dle Smlouvy řádně dne 13. 12. 2017. Dodávka zboží však započala ještě před
účinností Smlouvy, která nastala (dle ČI. X odst. 1 Smlouvy) uveřejněním Smlouvy v registru smluv
dne 8. 12. 2017.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že zboží bylo prodávajícím dodáno kupujícímu na základě
Smlouvy a se splněním všech jejich podmínek, ačkoliv došlo k zahájení plnění ještě před účinností
Smlouvy. Plnění poskytnuté dle předmětu Smlouvy ještě před její účinností tak bylo smluvními
stranami započteno na plněnídle Smlouvy.

4, Mezi smluvními stranami tedy bylo vše dle Smlouvy, včetně úhrady ceny za zboží, řádně splněno.

a



ČI. 11.

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Prodávající uděluje bezvýhradnísouhlas se zveřejněním plného znění Dohodytak, abytato Dohoda
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a souhlas s uveřejněním plného znění této
Dohody včetně případných příloh dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

3. Tato Dohoda se řídí ustanoveními občanského zákoníku a případně dalšími souvisejícími právními
předpisy.

4. Dohoda je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva.
5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této Dohody, který je dostatečně určitý a

srozumitelný a že stouto Dohodou souhlasí v plném rozsahu. Smluvnístrany uzavírajítuto Dohodu
na základě své vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých
oprávněných zástupců.

V Praze dne ....,..119..:Uli-.2018

Za kupujícího:
Česká zemědělská univerzita v Praze

rt.--..5'.:,. . , V PRAZE (2/2)
Ing. Jana Vohralíková, kvestorka

V Praze dne ...,... . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SE OS CZ s.r.o.
Za prodávajícího:

102 00 Praha 10, Zápotoční 1258/4
SEOS CZs.r.0 ]ČO-497 4478, DIČ-CZk 9704478

2 76 4477,272 7e 73 98
ma,{: se -,st@scos.cz. (2)Tel./1-'ex: 

/46

Ti Miroslav Veselg, je atel

Ing. Milan Kadera, jednatel


